HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2021

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

O Hospital do Tricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira, no uso das suas

atribuições, Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA,

no uso das suas atribuições, faz saber a convocação para 1ª etapa de

ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO para contratação IMEDIATA e

formação de cadastro reserva (sem obrigatoriedade de contratação), conforme

quadro de vagas e necessidade da Instituição, para desempenhar atividades

inerentes a sua profissão.

Os candidatos convocados seguem as relações abaixo discriminadas

ENFERMEIROS UTI

NOME CANDIDATO
ALUSKA VALESKA DE SOUZA MORAES

ARISTELA MARIA SOARES DE LIMA

ARNALDO DE PONTES TAVARES

BRUNA RAFAELA DA SILVA SANTOS

DANIELA DELFIN DOS SANTOS

GÉSSICA QUEIROZ DA SILVA

JOEDYSON ALEXANDRE BARBOSA

LUCICLEIDE MARIA DA SILVA

MARCELA TAMIRES SANTOS SILVA

MARCICLEIDE MACÁRIO DE LIMA

MARIA JACINEIDE DA SILVA

MARIA JOANA DARC MELO DOS SANTOS

MARIANA FERREIRA DA SILVA

MARÍLIA CAVALCANTI SILVA

MARILZA ROBERTA RAMOS DA CUNHA

ORTÊNCIA KAROLINE DE M. PINTO

OTÁVIO LUIZ DA COSTA NETO

RAFAELA MARTINS DA SILVA

RICARDO GENIVAL GALDINO

SABRINA KATHLYN BEZERRA DA SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UTI)

NOME CANDIDATO
ALAN MANOEL GONÇALVES DA SILVA

ALDELANGE DE OLIVEIRA SILVA

ANA MARIA DE OLIVEIRA ALEXANDRE

ANYELLE MAYARA DA S. OLIVEIRA FARIAS

BRUNA VALENTINA DA SILVA SANTOS

CARLA DÉBORA DE BARROS SILVA

CLAUDENIR DA SILVA AZEVEDO

CLAÚDIA BARBOSA DA SILVA

CLEYBISON DA SILVA FARIAS

DANIELLA KELLY MIRANDA GUEDES

DAVID DAMIÃO DE LIRA

DÉBORA DE KÁSSIA DOS SANTOS

EDNA FREITAS SANTOS

ELIANE CORREIA DA ROCHA SILVA

JANAÍNA DIAS DA SILVA

JARDEL URBANO DE SOUZA NASCIMENTO

JOSEANE MARIA FERRÃO

JOSÉ JOSENILDO DA SILVA FERREIRA

JOSÉ NILDO DA CONCEIÇÃO

JOSELMA JOSEFA DA SILVA

JOSENILTON JORGE DA SILVA

KELLY CRISTINA DO NASCIMENTO

KLÉBIA VANESSA DE SANTANA

MARIA APARECIDA BEZERRA PEREIRA

MILENA ROBERTA DA SILVA

MONALIZZA DAYANNA BEZERRA DE ALBUQUERQUE

NATÁLIA FRANCIELE FERREIRA

PATRÍCIA MANUELA DA SILVA

PAULA ROBERTA DE MENEZES DA SILVA

RENATA MARIA FÉLIX

ROSEANE FERNANDA DA SILVA

SIMONE DA SILVA SANTANA

TARCILA MARIA DE ANDRADE SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME CANDIDATO
GUSTAVO HENRIQUE FERRAIRA DA SILVA

MARCOS ANTÃO BEZERRA

MARINALVA PEREIRA GOMES

MATIAS BEZERRA DE FRANÇA

MARIA DE LOURDES DA SILVA

SILVANA PEDRO DA SILVA

SOLANGE JOSÉ RAMOS

VANDA LÚCIA DA SILVA COELHO

ENFERMEIRO DIARISTA

NOME CANDIDATO
ALINE JÉSSICA DA SILVA LIRA

AMANDA KATLIN ARAÍJO SANTOS

MATHEUS ESPINDOLA SILAVA

RIVALDO ALEXSANDRO DA SILVA

FISIOTERAPEUTA COVID

NOME CANDIDATO
DIEGO RAFAEL GONÇALVES PEREIRA

HELIDA LARISSA CAVALCANTE ROLIM OLIVEIRA

HERON BATISTA DE ANDRADE

ISABELLE FERREIRA DA SILVA

JESSICA NATÁCIA DE SANTANA SANTOS

JOSÉ ROMILDO RIBEIRO DE SENA

KEDNA MANOELA BARBOSA LEITE

LEILA MARIA DE LIMA

LEONILDO DE ANDRADE FRANCISCO

LUAN SILVA COSTA

MARIA EDUARDA DE ARÚJO SILVA

PABLO HEBERT ALBUQUERQUE ARRUDA

POLIANA SIQUEIRA MARTINS

SANDRIVANIO JOSÉ DO NASCIEMNTO

SARA REBECA FRARREIRA DE MELO

THAIS MARIA DE CARVALHO

THAWAN FRANCIS DE ALBUQUERQUE FREITAS